卒業生の皆様

高知県立宿毛工業高等学校 創立 70周年記念式典
並びに 祝賀会のご案内

謹啓  晩秋の候 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校発展のため格別のご指導ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校は、昭和２９年に幡多農業高等学校山奈分校として開校し、その後、宿毛農工高校と幡多農工

高校との統合整理により、昭和４４年に校名を宿毛工業高等学校と改称、以降、皆様のご支援ご指導を頂

き、本年５月で７０年の歴史を刻むことができました。

  ここに、本校発展の節目とするとともに、本校の教育の充実と躍進を願って、創立７０周年記念式典を下

記により開催し、あわせて祝賀会を持ちたく存じます。

  つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜りたく謹んでご案内を申し上げます。

                   謹白

令和７年１１月吉日

高知県立宿毛工業高等学校

  創立７０周年記念事業実行委員長     武政 登

校  長                            上原 健

記

1. 創立 70周年記念式典・講演会・生徒研究発表会

• 日時： 令和８年２月１4日（土）

• 会場： 本校 体育館アリーナ

【当日のスケジュール】

•  9:30 ～  記念式典

• 10:40 ～  記念講演

o 講師： 舟生 侑大 氏（ふにゅう ゆうだい）

o （本校 平成 17年 建築工学科 卒業）

o （吉本興業所属 お笑い芸人「鶴亀」）

• 13:00 ～ 生徒研究発表会

2. 祝賀会

• 日時： 令和８年２月 14日（土） 17:30 ～

• 会場： スワロー会館

• 会費： 6,000円

高知県立宿毛工業高等学校

同窓会ホームページ

【お申し込み・お問い合わせ】

記念事業（式典・講演会・祝賀会）へのご出席につきましては、準備の都合上、事前の

申し込みをお願いしております。

• 申込方法：QRコードをご利用ください。

• 申込期限：

o 令和７年１２月１６日（火）まで

• お問い合わせ先：

o 高知県立宿毛工業高等学校 創立 70周年記念事業 実行委員会 事務局

o 担当： 山﨑 桂 ・ 小橋 竜二

o 電話： 0880-66-0346

o FAX： 0880-66-1016

o 受付時間：平日 9:00～17:００